РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2021                                                                                   № 377

г. Жуковка

Об утверждении методики прогнозирования

поступлений по источникам финансирования

дефицита бюджета Жуковского муниципального

округа Брянской области.

              В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской

Федерации от 26 мая 2016 года № 469 «Об общих требованиях к методике

прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита

бюджета»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить методику прогнозирования поступлений по источникам

финансирования дефицита бюджета Жуковского муниципального округа

Брянской области согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющую обязанности заместителя главы администрации Кузнецову

Л.П.

И.о.главы администрации                                        О.А.Воронин

Отослано: финансовое управление, отделу финансово-экономической работы

Утверждено постановлением

администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области

                                    от 01.06.2021 года № 377

Методика

 прогнозирования поступлений по источникам

финансирования дефицита бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области

        1.Настоящая методика определяет параметры прогнозирования

поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области (далее – бюджет округа), главным

администратором которых является администрация Жуковского

муниципального округа Брянской области (далее - главный администратор).

           2. Поступления по источникам финансирования дефицита бюджета

округа, в отношении которых главный администратор выполняет бюджетные

полномочия являются:

Коды классификации

источников финансирования

дефицита бюджета

Наименование кодов бюджетной

классификации источников финансирования

дефицита бюджетов

007 01 06 01 00 14 0000 630

Средства от продажи акций и иных форм

участия в капитале, находящихся в

собственности муниципальных округов

        3.Расчет прогнозируемого объема поступлений от продажи акций и

иных форм участия в капитале, осуществляется на основе Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества и рассчитывается по формуле:

        Ппа = Sпа, где:

        Ппа – прогнозируемый объем поступлений от продажи акций и иных

форм участия в капитале, находящихся в муниципальной собственности;

        Sпа – сумма планируемая к получению от продажи акций в очередном

финансовом году, в соответствии с Прогнозным планом приватизации

муниципального имущества.

	Par16